
Zarządzenie
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 13 października 2025 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i procedur realizacji 
zadań służb finansowo - księgowych Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi - dysponenta III stopnia części budżetowej 85/10- województwo 

łódzkie

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620), w związku z art. 

68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1530, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  Zasadach i procedurach realizacji zadań służb finansowo – księgowych 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi - dysponenta III stopnia części budżetowej 

85/10- województwo łódzkie, stanowiących załącznik do zarządzenia Dyrektora 

Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 11 czerwca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 33 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Zestawienie obrotów i sald w ujęciu analitycznym dla kont 130-01-2-1, 130-

01-1-2 i 130-01-2-3, na podstawie których weryfikowane są dane  w zakresie 

wydatków wykonanych, uzupełnianych w sprawozdaniu automatycznie na              

podstawie danych ze sprawozdania Rb-28, liczonych w sposób:  saldo Ma 

konta 130-01-2-1 + saldo Ma konta 130-01-2-3 - obroty Wn konta 130-01-1-2;”,

2) w § 33 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) Zestawienia obrotów i sald w ujęciu analitycznym dla konta 139-07, na 

podstawie którego wprowadzane są dane w zakresie informacji o środkach na 

rachunkach pozostałych (rachunek Cyberbezpieczny Rząd), weryfikowanych 

dodatkowo z wydrukiem z NBP.”,

3) w § 90 uchyla się pkt 6.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                 

dla wszystkich operacji od pierwszego dnia roku obrotowego tj. od dnia 1 stycznia 

2025 r.

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU



Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz


